(dg: Henricus) Heijlwigis filia quondam Mathije Scermer omnes vendiciones et alienaciones factas per Theodericum Rummel filium quondam Egidii de Overaa Everardum Gerardum et Arnoldum fratres filium' quondam Ambrosii dicti van der Wedehaghen de Uden #seu ab eorum altero# cum suis bonis ut dicebat calumpniavit. Testes Luce et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 067v 15 do 13-08-1383.

Ermgardis wv Nijcholaus gnd Stierken verklaarde dat alle achterstallige termijnen zijn voldaan^{81,82,83} van een lijfrente⁸⁴ van 24 pond, die de broers Johannes en Henricus, kv Johannes Stierken, moeten betalen aan voornoemde Ermgardis.

Ermgardis relicta quondam Nijcholai dicti Stierken palam recognovit sibi fore satis' ab omnibus arrestadiis sibi deficientibus et restantibus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem occasione vitalis pensionis XXIIII librarum quam Johannes et Henricus fratres liberi (dg: quondam) Johannis Stierken dicte Ermgardi solvere tenentur (dg: annu) ad vitam eiusdem Ermgardis (dg: testes datum supra) salva sibi dicta pensione. Testes datum supra.

BP 1177 f 067v 16 za 09-05-1383.

Petrus zvw Engbertus Ludinc Dicbier en Jacobus die Clercke maakten een erfdeling van een kamp van wijlen Bodo van Tiela, 10 morgen groot, ter

⁸¹ Zie → BP 1178 f 048r 02 ma 27-07-1388, achterstallige termijnen van lijfrenten zijn betaald.

⁸² Zie → BP 1178 f 117v 09 za 11-09-1389, achterstallige termijnen van een lijfrente zijn betaald.

⁸³ Zie → BP 1180 p 019r 03 do 18-09-1393, achterstallige termijnen van een lijfrente zijn betaald.

⁸⁴ Zie → BP 1180 p 363r 01 di 28-09-1395 (1), overdracht van een lijfrente van 24 pond.

plaatse gnd die Kuikse Kamp. Voornoemde Jacobus kreeg de oostelijke helft.

Petrus filius quondam Engberti Ludinc Dicbier et Jacobus die (dg: Kerl?) Clercke palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuor fecisse de quodam campo quondam Bodonis de Tiela decem iugera terre continente sito in loco dicto (dg: Ludincs) #die Kuijcssche# Camp ut dicebant mediante qua divisione una medietas dicti campi scilicet illa medietas que sita (dg: iuxta hereditatem) versus oriens dicto Jacobo cessit in partem super qua etc promittens ratam servare. Testes Luce Ywaus et Dijnter datum sabbato post invencionis sancte crucis.

BP 1177 f 067v 17 za 09-05-1383.
Voornoemde Petrus kreeg de westelijke helft.

Et mediante qua divisione reliqua medietas dicti campi scilicet illa medietas que sita [est versus occi]dens dicto Petro cessit in partem super qua etc promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte). Testes datum supra.

BP 1177 f 067v 18 za 09-05-1383.
Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Jacobus 6 oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Dictus Petrus promisit dicto Jacobo sex aude scilde ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 067v 19 do 06-08-1383.
Engbertus van den Venne beloofde aan Aleijdis dv Gerardus van den Velde een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Engbertus van den Venne promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Aleijdi filie Gerardi van den Velde vitalem pensionem unius et (dg: unius me) dimidii modiorum siliginis mesure de Busco (dg: here ..) #ad vitam dicte Aleijdis# nativitatis Domini (dg: de et ex ?omnibus) et pro primo termino (dg: ul) a nativitatis Domini proxime ultra annum ex ?omnibus en singulis bonis dicti Engberti habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit. Testes Luce et Wellen datum in festo Sixti.

1177 mf2 E 02 f.68.

Quinta post assumptionem: donderdag 20-08-1383.

BP 1177 f 068r 01 do 06-08-1383.
Aleijdis dv Gerardus van den Welde ontlastte Engbertus van den Venne van alle goederen, die voornoemde Engbertus als geschenk beloofd had aan zijn zoon Engbertus eertijds ev voornoemde Aleijdis, toen zij door het huwelijk werden verbonden.

Aleijdis filia (dg: quondam) Gerardi van den Welde (dg: quitum) cum tutore quitum clamavit Engbertum van den Venne ab omnibus bonis que dictus Engbertus promisit Engberto suo filio marito olim dicte Aleijdis (dg: qu) nomine dotis ?quando dictus quondam Engbertus filius primodicti Engberti et dicta Aleijdis per matrimonium copulabantur. Testes Luce et Scilder datum supra.

BP 1177 f 068r 02 do 06-08-1383.
Voornoemde Engbertus van den Venne beloofde voornoemde Aleijdis schadeloos te houden van elke aanspraak van Johannes zv voornoemde Engbertus.

Dictus Engbertus van den Venne promisit super omnia dictam Aleijdem indempnem servare ab omni impetitione dicte Aleijdi eveniente (dg: sue) seu eventura a Johanne filio dicti Engberti tam in iudicio 'quam in iudicio seculari (dg: occasione q). Testes datum supra.

BP 1177 f 068r 03 do 06-08-1383.

Hermannus gnd Jans soen van Dordrecht droeg over aan Arnoldus Koijt een erfgoed⁸⁵ in Den Bosch, ter plaatse gnd Triniteit, tussen erfgoed van de Lollarden of Swesteren enerzijds en erfgoed van wijlen Ghibo gnd van Loet anderzijds, 96½ voet lang, aan voornoemde Hermannus overgedragen⁸⁶ door Lambertus gnd Wael.